
          

財）日本賃貸住宅管理協会                                     平成 21 年 6 月 5 日

全国賃貸管理ビジネス協会  九州支部鹿児島地区 会員各位  

 
 

 
  

   

 全管協 鹿児島地区 世話人 是枝 徹 

 

九州支部鹿児島地区例会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

さて、このたびは下記の通り全国賃貸管理ビジネス協会九州支部鹿児島地区の初の例会を開催 

させていただきます。  

今後、県単位の例会を通じて九州支部の組織の充実を図っていきたいと思います。  

皆様ご多忙中とは思いますが、代表者又は代理の方のご出席をよろしくお願いいたします。 

尚、当日は共済会の代理店研修会も開催されます。別紙案内いたしておりますので、よろしくお願い 

いたします。   

  

  ＜記＞  

 

                    

1. 開催日  平成２１年 7 月 8 日（水）    

     

    時間   １1：３０～１２：４５    

       

    受付   １１：15～    

       ＊昼食はこちらで準備いたします。   



2. 会 場  ホテルレクストン鹿児島    

     

     鹿児島市山之口町４－２０    

       TEL 0９９－２２２－０５０５    

     

3.内容 ① ８月７日（金）屋久島にての九州支部定例会について   

 ② 鹿児島地区としての今後の活動について    

   ③ 少額短期保険・付帯商品・その他    

     

                    

ＦＡＸ出欠表     Ｆａｘ： ０９６－３２２－８７０６ 

      □ 出 席      □ 欠 席 
 

 
申込締切 ６／２６ 

会 社 名                 

 出席者役職・氏名                

 
   

【問合先】 
 九州支部事務局 ㈱明和不動産内 （担当：本島 祐） TEL :  096-322-5581 

 

ishida
線


